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SURAT TUGAS 
Nomor : 001.22/J.06/STIMATA/ST/2023 

 

Berdasarkan Surat Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Manajemen Informatika dan Komputer 

PPKIA Pradnya Paramita Malang, nomor 001/J.01/STIMATA/SK/2023 tentang Penetapan 

Dosen Pengampu Matakuliah Semester GENAP Tahun Akademik 2022/2023 STMIK PPKIA 

Pradnya Paramita Malang tanggal 19 Januari 2023. Dengan ini Ketua Program Studi S-1  

Teknologi Informasi STMIK PPKIA Pradnya Paramita Malang memberikan tugas kepada: 

 

Nama Dosen : Sigit Setyowibowo, S.T., MMSI 

NIK/NIP : 00.12.01.025 

 

Untuk melaksanakan kegiatan unsur Tri Dharma Perguruan Tinggi dalam bidang Pendidikan 

dan Pengajaran, yaitu pengampu matakuliah sebagai berikut: 

 

Kode Mtk Mata Kuliah sks Semester 

MKK0-5212 

MKB0-5281 

MKB0-5288 

 

Sistem Berkas (Kelas A) 

Sistem Operasi (Kelas A) 

Prak. Rekayasa Perangkat Lunak (Kelas B) 

 

2 

3 

1 

 

2 

4 

4 

 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan sebaik-baiknya serta penuh 

tanggung jawab. 

 

Malang, 19 Januari 2023 
Ketua Program Studi Teknologi Informasi 

 
 
 

Samsul Arifin, S.Kom., MMSI 

NIK 11.10.25.004 
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Mata kuliah ; Sistem Operasi Semester ; Genap 

Kode MTKsks : MKB0-5281/3 sks Tahun Akademik : 2022/2023 

Dosen Penganpu ; Sigit Setyowibow0, S.T.,MMSI Ruang ;A34 
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STMIK PPKIA PRAONYA PARAMITA MALANG 

FORMULIR DAFTAR HADIR DOSEN DAN REALISAS1 Koe roe + M-BAK-os-1 

SATUAN ACARA PERKULIAHAN Es1 :ow TANGGAL 2O al 2010 

Mata kuliah ; Sistem Operasi Semester ; Genap 
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: A34 

· 10.20--12.50 
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Jam 

Tahun Akademik ; 2022/2023 Kode MTK/SkS ; MKB0-5281/3 sks 

Dosen Pengampu : Sigit Setyowibow0, S.T.,MMSI 

Program Studi · S-1 Teknologi Informnasi A . 
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STMIK PPKIA PRADNYA PARAMITA MALANG 
JL. LAKSDA ADI SUCIPTO 2A9 A MALANG, TELP (0341) 412699 

PRESENSI KELAS 

MATA KULIAH ; SISTEM OPERASl 

KODE MTK/SkS ; MKB0-5281/3 sks 

PROG. STUDI : S.-1 TEKNOLOGI INFORMASI A 

SEMESTER : GENAP 

TAHUN : 2022/2023 

TGL. CETAK : 09/02/2023 

TANDA TANGAN 

NO NIM NAMA MAHASISWA MG-1 MG-2 MG-3 MG-4 MG-5 MG-6 MG-7 UTS 

' 21.52.0001 Sasmita 

2 21.52.0002 BRILIA NT MUHAMMAD ADITAMA 

3 21.52.0003 IRWAN HIDAYAT 

4 21.52.0004 Muhammad Arifin 

5 21.52.0005 AHMAD MIHDAN ADVANT 

6 21.52.0009 ANDI YUSUF RACHMAN ti la 
7 21.52.0023 FAKHRUDDIN ARROZI , 

TANDA TANGAN DOSEN 

JUML AH HA DIR 

BIL.A NAMA ANDA BELUM TERCANTUM DI LEMBAR PRESENSI, JANGAN MENULIS NAMA ANDA DI 
LEMBAR INI, SILAHKAN LAPOR LANGSUNG KE LOKET BAAK 



STMIK PPKIA PRADNYA PARAMITA MALANG 
JL. LAKSDA ADI SUCIPTO 249 A MALANG, TELP (0341) 412699 

PRESENSI KELAS 

MATA KULIAH : SISTEM OPERASI 

KODE MTKl6ks : MKB0-5281/3sks 

PROG. STUDI : S-1 TEKNOLOGI INFORMASI A 

SEMESTER ; GENAP 

TAHUN : 2022/2023 

TGL. CETAK : 28/03/2023 

TANDA TANGAN 

MG-8 MG-9IMG-1 IMG-11IMG-1 NAMA MAHASISWA NIM 

' 21.52.0001 Sasmita 

2 21.52.0002 BRILIA NT MUHAMMAD ADITAMA 

3 21.52.0003 IRWAN HIDA YAT 

d 21.52.0004 Muhammad Arifin 

5 21.52.0005 AHMAD MIHDAN ADVANI 

6 21.52.0009 ANDI YUSUF RACHMAN a � 

7 21.52.0023 FAKHRUDDIN ARROZI 

TANDA TANGAN DOSEN 

JUMLAH HADIR 

NO 

BILA NAMA ANDA BELUM TERCANTUM DI LEMBAR PRESENSI, JANGAN MENULIS NAMA ANDA DI 
LEMBAR INI, SILAHKAN LAPOR LANGSUNG KE LOKET BAAK 



STMIK PPKIA PRADNYA PARAMITA MALANG 
JL. LAKSDA ADI SUCIPTO 249 A MALANG, TELP (0341)412699 

PRESENSI UJIAN AKHIR SEMESTER 

: GENAP 

: 2022/2023 
SEMESTER 

TAHUN 

. . 
TAND A NILA 

NO NIM NAMA MAHASISWA TANGAN TUGAS UAS KHIR 

' 21.52.0001 Sasmita c,Nutt -7 8s 
2 21.52.0002 BRILIANT MUHAMMAD ADITA.MA - /7 8 
3 21,52.0003 

. 7 &° IRWAN HIDAY AT 

4 21.52.0004 Muhammad Arifin 7s 8 
5 21.52.0005 AHMAD MIHDAN ADVANT 7 8 
6 21.52.0009 ANDI YUSUF RACHMAN M. 75 7€ 

7 21.52.0023 FAKHRUDDIN ARROZE V 7¢ 9s- 

MATAKULIAH ; SISTEM OPERAS 

KODE MTK/ Sks ; MKB0-5281/3 

PROG. STUDI ·S.-1 TEKNOLOGI INFORMASI A 

)Nama mahasiswa dengan blok warna abu-abu terkena cekal ujian 

) Kolom nilal harap diisi dengan angka 
TABEL NILA1A 85. 100 +60 64 

A.+80-84 C 55 59 

8+e7$.79 C $0 S4 

B +70.74 D 45.49 

65 6 E 0-44 

\At'··'·········· 
Sigit Setyowibowo, S.T.,MMSI 
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